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5000
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L Presupuesto de
Ejercicio del Presuesto .

Egresos

Aprobado
MATERIALES Y SUMINISTROS 0.00
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES 0.00
INVERSION PUBLICA 21,858,008.44
Total General 21,858,008.44

FORMULO

CP Y MDF. JOSE MARIO ORNELAS PEREZ

COORDINADOR DE CONTROL PRESUPUESTAL

TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA

CORTE AL MES DE: NOVIEMBRE 2014
FTE FINAN.: FONDO VII, RAMO 33

Ampliaciones/
Reducciones

555,932.00
4,863,641.10
4,761,911.08

10,181,484.18

Presupuesto
Vigente

555,932.00
4,863,641.10
26,619,919.52
32,039,492.62

Comprometido

0.00
4,863,641.10
3,024,843.96
7,888,485.06

Fresupuesto
Disponible
para

~amnramatar

555,932.00
0.00
23,595,075.56
24,151,007.56

Vo. Bo.

LAE. JUAN CARLOS PEREZ PEREZ

DIRECTOR DE CONTRALORIA JUDICIAL

ESTADO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS POR CAPITULO DE GASTO

Comprometid

Presupuesto sin
Devengado ono P

Devengado Devengar
0.00 0.00 555,932.00
4,863,641.10 0.00 0.00
3,024,843.96 0.00 23,595,075.56
7,888,485.06 0.00 24,151,007.56
AUTORIZO

LCP. ALBERTO VIDAL CASTILLO

TESORERO JUDICIAL

Ejercido

0.00
4,863,641.10
5,066,553.19
9,930,194.29

Pagado

0.00
4,863,641.10
1,325,765.51
6,189,406.61

Cuentas por
Pagar (Deuda)

0.00
0.00
1,699,078.45
1,699,078.45



